
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

シンボルモニュメント維持管理業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 874,500円 （内消費税 79,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1372-127　

(有)神戸造園土木　

履 行 期 間 　 令和6年5月29日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

モニュメント清掃及び周辺植栽帯の維持管理を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 783,000円  

㈲林造園建設　 785,000円  

㈲丸美造園　 790,000円  

(有)神戸造園土木　 780,000円  【 落 札 】

奥谷造園　 791,000円  

㈱一久造園　 786,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

肥田町他市道路肩草刈業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 4,996,200円 （内消費税 454,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1255-55　

奥谷造園　

履 行 期 間 　 令和6年5月29日 ～ 令和6年11月29日

落札金額　 4,862,000円 （内消費税 442,000円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市道通行の安全を確保するため草刈業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,480,000円  

㈲林造園建設　 4,450,000円  

㈲丸美造園　 4,440,000円  

(有)神戸造園土木　 4,500,000円  

奥谷造園　 4,420,000円  【 落 札 】

㈱一久造園　 4,460,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

下石町他市道路肩草刈業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 5,557,200円 （内消費税 505,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田914-1　

㈲林造園建設　

履 行 期 間 　 令和6年5月29日 ～ 令和6年11月29日

落札金額　 5,390,000円 （内消費税 490,000円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市道通行の安全を確保するため草刈業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,930,000円  

㈲林造園建設　 4,900,000円  【 落 札 】

㈲丸美造園　 4,920,000円  

(有)神戸造園土木　 4,940,000円  

奥谷造園　 4,950,000円  

㈱一久造園　 4,950,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市道22537号線植栽帯維持管理業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 4,939,000円 （内消費税 449,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和6年5月29日 ～ 令和7年3月7日

落札金額　 4,785,000円 （内消費税 435,000円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

道路上の植樹帯を適切に管理するため維持管理業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,400,000円  

㈲林造園建設　 4,370,000円  

㈲丸美造園　 4,350,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 4,390,000円  

奥谷造園　 4,380,000円  

㈱一久造園　 4,440,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,403,160円 （内消費税 127,560円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年6月1日 ～ 令和6年7月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

116.93円／㍑ 10.63円／㍑

93.50円／㍑ 8.50円／㍑

93.00

87.90

87.50

95.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

85.00

87.80



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 5,160,000円 （内消費税 469,091円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年6月1日 ～ 令和6年7月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

107.50円／㍑ 9.77円／㍑

94.05円／㍑ 8.55円／㍑

86.10

85.50

90.60

89.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

89.00

87.50



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

仕様書のとおり

令和6年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,720,000円 （内消費税 156,364円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年6月1日 ～ 令和6年7月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

107.50円／㍑ 9.77円／㍑

94.05円／㍑ 8.55円／㍑

89.70

91.60

89.00

89.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

85.50

88.00


